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Pasqyrat financiare te vitit 2024
"SIRE-ALB" Shpk

NIPT M36415202E

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Shenime

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 4
Investime
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit 5
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera 6
Kapital i nenshkoruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukie
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra 7
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Alktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekononiike ku ka interesa pjesmarrese
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Titwj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Alktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje 8

AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Alktivet biologjike
Alktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emriimire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI1 AKTIVEVE

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
693,610 1,656,490
2,563,880 716,326
5,633,664
100,000 100,000
96,888
9,088,042 2,472,816
131,400
131,400 0
=1
9,219,442 2,472,816
C
‘a) b ALB
Architecturg Engineering
M3644 5202E




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Arktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendeisore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarijes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Arktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deflesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Administratori
Renaldo Karaj

10
11

12

323,060
1,853,406 268,410
6,750
2,176,466 275,160
2,176,466 275,160
100,000 100,000

2,097,657
4,845,319 2,097,656
7,042,976 2,197,656
7,042,976 2,197,656
9,219,442 2,472,816
[t
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Pasqyrat financiare te vitit 2024
"SIRE-ALB" Shpk

NIPT M36415202E

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Note

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 13
Te ardhurat nga aktivireti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfiytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga punn e kryer nga njesia ckonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime 14
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensione!
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe nmortizimi 8
Shpenzime te tjera shfrytezimi 15
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*®
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aktiveve afelgjala *
pjesmarrese, pjese e aktiveve afalgjata
grupin *
inferesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve linanciare te mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 16
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu pagnar tek njesite ekonomike brenda
grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shiyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemartjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

8,782,300

(2,894,544)
(484,300)

(14,600
(541,131)

(2,412)

4,845,319

4,845,319

Periudha
Para ardhese

4,321,981

(1,581,531)
(264.116)

(374,298)

(4,380)

2,097,656

2,097,656

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i akiiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtira per shitje
Fjesa e te ardlmrave giitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin {(B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per perindhen/vitin (A+B)

Totali i te ardiurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

4,845,319

2,097,656

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances

Administratori
Renaldo Karaj

Architecture EjGineering |
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Pasqyrat financiare te vitit 2024

"SIRE-ALB" Shpk

NIPT M36415202E

Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i akliveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarije
[nteresa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shirytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja ¢ filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa ¢ kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve le veta
Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa € huave
Pagese e delyrimeve le qirase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ckuivalente me to
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekdi i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Administratori
Renaldo Karaj

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
4845319 2,097,657
14,600 -
(7,578,106) (716,327)
1,901,306 6,750
268,410
(816,881) 1,656,490
(146,000) -
(146,000) -
(962,881) 1,656,490
1,656,490 -
693,610 1,656,490/,
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SIRE-ALB SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2024

1. Té Pérgjithshme

“SIRE-ALB" shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar &shté regjistruar me 01/02/2023 né
Qéndrén Kombétare té Biznesit me numrin e identifikimit M36415202E.

Selia ligjore éshté né adresén: Rruga “Fejzi Hizmo & Nexho Konomi”,Njésia Strukturore
TR/397 AP. D51 Tirané.

Kapitali | nenshkruar | shogerise eshte 100.000 leke. Ortake te shogerise jane Z. Renaldo
Karaj zoterues 100% te kapitalit.

“SIRE-ALB” shpk ka si objekt aktiviteti Studim, Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim,
Ristrukturime, Pérgatitie dokumentacioni, Administrim,Vlerésime, Ekspertiza, Analiza,
Certifikime, Trajnime Krijim t& dhé&nash digitale etj, .

2. Deklarata e Pérputhshmérise

Pasqgyrat financiare jané& pérgatitur né pérputhje me Ligjin Nr. 25/2018 daté 10 Maj 2018
“Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar.

3. Pérmbledhése e politikave te réndésishme kontabél

(a) Té pérgjithshme

Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur bazuar ne parimin e kostos historike dhe né
pérputhje me Standartet Shqgiptare t& Kontabiletit. Kéto pasqgyra financiare jané paraqitur
né LEK Shaqiptar (“LEK”) qé é&sht& monedha raportuese e shoqérisé.

(b) Té ardhurat

Né rastet kur rezultati i njé transaksioni g& pérfshin ofrimin e shérbimeve mund t& matet
me besueshmeri, t& ardhurat me kété transaksion njihen né varési té fazés sé pérfundimit
té shérbimit né fund t& periudhés sé raportimit. Rezultati i njé transaksioni mund té& matet
me besueshmeéri kur plotésohen té gjitha kushtet e méposhtme:

i.  Shuma e té ardhurave mund té& matet me besueshmeri;
ii.  Arkétimii pagesés nga kryerja e shérbimit &shté i mundur
iii.  Volumii kryerjes sé& shérbimit né datén e bilancit mund t& matet me besueshmeri

iv.  Shpenzimet e béra pér shérbimin né datén e bilancit , si dhe ato qé do te b&hen
pér pérfundimin e tij mund t& maten me besueshméri
(c) Vleresimi i likujditeteve

Gjendjet e likujditeteve perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogarite rrjedhese
ne banke ne leke dhe ne monedha te huaja.

(d) WMonedhat e huaja B
Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e k&mbimit né daté
qé béhen transaksionet. Té ardhurat dhe humbjet nga kurset e kémbimit, qé vijné/ pér
shkak té shlyerjeve té kétyre transaksioneve dhe té rivlersimit té aktiveve|diie détyri vg
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SIRE-ALB SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2024

monetare t& shprehura né monedhé t& huaj né fund té periudhés, njihen né pasqyrén e
té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare te kémbimit sipas bankés sé& shqipérise t& pérdorura pér pérgatitien e
pasqgyrave financiare ( lek kundrejt monedhés perkatése) pér monedhat kryesore mé 31
dhjetor 2024 dhe 2023 jané si mé& poshté:

T B 2024 2023
EUR 98.15 103.88
UsSD 94.26 93.94

(e) Aktivet afatgjata materiale
i. Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale, maten me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe
humbjet e akumuluara nga zhvlersimi. Kostot pérfshijné shpenzimet gé lidhen né ményré
té drejtpérdrejté me blerjen e aktivit. Kosto e aktiveve té ndértuara nga veté shoqéria
pérfshin koston e materialeve dhe punés direkte gé lidhen né& ményre té drejtpérdrejté me
sjellien e aktivit né& gjéndje pune pér géllimin e caktuar, kostot e cmontimit dhe 1&vizjen e
aktiveve t& ndryshme dhe kthimin e vendodhjes sé tyre ne gjéndjen e méparshme.

Né rastet kur pjesé té njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési t& ndryshme, ato
stabilizohen si zéra te ndryshém(komponentét mé t& médhenj) té aktiveve afatgjata
materiale.

ii. Kostot né vijim.

Kostoja e zévéndésimit t& njé pjese té aktiveve afatgjata materiale njihet né vlerén
kontabél té atij zéri nése éshté e mundshme gé shogéria do té realizojé pérfitime t&
ardhshme ekonomike nga pérdorimi i pjesés zévéndésuese dhe kostoja e pjesés mund
té matet né ményré té besueshme. Kostot e shérbimeve t& zakonshme té aktiveve
afatgjata njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

iii. Amortizimi
Amortizimi njihet ne pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve, sipas legjislacionit
shqiptar duke pérdorur metodén lineare té€ amortizimit. Toka dhe aktivet né proces nuk

amortizohen. Normat e amortizimit te zbatuara sipas kategorive te aktiveve kryesore jané
si mé poshté:

%

Ndértesa 5
Mobilje dhe Orendi 20
Pajisje zyre 25

(f) Tatimi mbi fitimin
Shpenzimi pér tatimin aktual éshté bazuar né shumén e tatimit te pritshém pér tu p
llogaritur sipas legjislacionit Shqiptar si dhe pércaktimeve né rregullat bazé kont
Shqipéri duke pérdorur normén e tatimit te zbatueshém né datén e hartimit té P
si dhe cdo rregullim per tatim fitimin e pagueshé&m né lidhje me| vitet e mé
Pérqgindja e tatimit né fuqi gjaté vitit 2024 ishte né masén 0 %. C




SIRE-ALB SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2024

(g) Llogarite e arketueshme

Llogarité e arkétueshme paragiten me vlerén neto té realizueshme, gé &shté kosto minus
provigjionin pér llogarité e dyshimta.

(h) Mjetet monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalentet e tyre pérfshijné paraté né doré, depozitat né banka,
investimet afatshkurtra me likuiditet te larté dhe afat maturimi deri né tre muaj, gé jané
lehtésisht t& konvertueshme né njé shumé t& njohur mjetesh monetare dhe nuk jané
subjekt i riskut t& ndryshimit te vlerés sé drejté.

(i) Furnitore dhe detyrime te tjera
Furnitorét dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto.
(j) Krahasueshméria

Informacioni krahasues paraqgitet né ményre t& vazhdueshme, duke aplikuar politikat
kontabel t& Shogérise dhe duke u bazuar ne modelin e pasqgyrave financiare sipas
sistemit kontabél Shqiptar.

4. Mjetet Monetare

Mijetet monetare mé 31 Dhjetor 2024 dhe 2023 jané té pérbéra si mé poshté:

Mjetet Monetare 31/12/2024 31/12/2023
Banka Eur 0 0
Banka Leke 205,092 485,352
Arka Leke 488,518 1.471.138
Totali 693,610 1,656,490

5. Kliente per mallra, produkte e sherbime

Llogarité e arkétueshme pérfagésojné detyrime té paarkétuara nga klientét ne datén e
mbylljes se Pasqgyrave Financiare. Llogarité e arkétueshme mé 31 Dhjetor 2024 dhe 2023
jané té pérbéra si mé poshté:

Kliente per mallra, produkte e

: 31/12/2024 31/12/2023
sherbime >
Kliente per arketim 2,563,880 71 6,8’;2/6

Totali 2,568,880 716,326

Al B
Lorom=a ALD
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SIRE-ALB SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2024

6. Te drejta te arketueshme

Gjéndja e llogarive té arkétueshme mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 jané si mé poshté:

Te drejta te arketueshme 31/12/2024 31/12/2023
Kapitali i nenshkruar i papaguar 100,000 100,000
Té tjera té arkétueshme 5,633,664

Totali 5,733,664 100,000

7. Shpenzime te periudhave te ardhshme

Shpenzime te periudhave te ardhshme mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 jané si mé poshté:
Shpenzime te periudhave te
ardhshme
Shpenzime te periudhave te ardhshme 96,888 0

Totali 96,888 0

31/12/2024 31/12/2023




- 00%‘LEL - ¥z0z 10319[ya L€ AN

N : ” 0 ¥Z0Z deuer Lo 2N

0laU ‘|agejuoy eIa|A

009'%1 = 009'v1 0 $20z 1032luyqg L€ 3N
009'%) 4 009'¥L s A | iwizuadyg
2 % - - awisayed

. z - = ¥20¢ 1euer Lo 8N

Jenjnwinye | lwiziowy

000°9%L = 000°9¥L 0 ¥z0z 4033fya L€ 2N
- s - - awisayed
000'0¥L 2 000°9¥L - eselys

2 - - = ycocZ leuer Lo 8N
9 LI03sIY BISIA

aynewIoU|

alsifed IpuaiQ 2 aljiqomn

[eloL ES9LISPN

:g1ysod gw Is uayaglad sieualew elelBlele 1oAY
aleliajew ejelBleje aAINY '8

$Z0T YOLATHA 1€ TN ANTTAGA 3 NILIA ¥dd TAVIONVYNIL LYHAOSVd (9N ININTHS
AdHS dTV-HdIS



SIRE-ALB SHPK
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2024

9. Llogari te pagueshme

Né kété z& jané paraqitur detyrimet e palikuiduara ndaj furnitoreve. Llogarité e
pagueshme mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paragiten si mé poshté:

Furnitore 311212024 31/12/2023
Furnitore 323,060 0
Totali 323,060 0

10. Llogari te tjera te pagueshme

Né kété zé jané paraqitur detyrimet e palikuiduara ndaj punonjesve. Llogarité e
pagueshme mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paragiten si mé poshté:

Llogari te pagueshme 31/12/2024 31/12/2023
Pagat e punonjesve 1,789,236 204,240
Sigurime shoqgerore & shendetsore 64,170 64,170
Totali 1,853,406 268,410

11. Detyrime tatimore

Detyrimet tatimore mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paragiten si mé poshté:

Detyrime Tatimore 31/12/2024 31/12/2023

Tatim ne burim 0 6,750

Totali 0 6,750
12. Kapitali

Zéri Kapitalit né 31 dhjetor 2024 pérbéhet si mé poshté:
Kapitali i nénshkruar i papaguar né vierén 100,000 leké.
Fitime i pashpérndaré né vlerén 2,097,657 leké.

Fitim i vitit ushtrimor 2024 né vlerén 4,845,319 leké.

13. Té ardhurat nga shitja

Shitjet neto 31 Dhjetor 2024 dhe 2023 jané té pérbéra si mé poshté:

—_—

Té ardhurat 31/12/2024 31/12/2023

Shitje sherbime 8,782,300 4,321,981
Te ardhura te tjera 0 0.
Totali 8,782,300 \ C3,32"I,981—-?

D)
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14. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 paraqiten si mé
poshté:

Shpenzime té personelit 31/12/2024 31/12/2023
Shpenzime per pagat 2,894,544 1,581,531
Shpenzime per sigurimet shoq.&shendet. 484,300 264,116
Totali 3,378,844 1,845,647

15. Shpenzime té tjera

Shpenzime té tjera pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2024 dhe 2023 jané si mé poshté:

Shpenzime te tjera shfrytezimi 311212024 31/12/2023
Blerje energji, avull, uje 3,720
Qira 105,882 86,200
Trajtime te pergjithshme 263,100 278,752
Shpenzime bankare 8,495
Mirembajtje dhe riparime 28,000
Shpenzime karburanti 5000
Shpenzime sigurime 21,207
Taksat vendore 18,118 9,346
Gjoba dhe demshperblime 65,226
Shpenzime te tjera 22,383
Totali 541,131 374,298

16. Fitim/Humbje nga kembimet valutore

Fitim humbje nga kembimet valutore per vitin e mbyllur me 31.12.2024 dhe 2023 jane si
me poshte:

31/12/2024 31/12/2023

Té ardhura/Shpenzime interesi dhe te ngjashme neto 6 (4,380)
Fitim/Humbje nga Kembimet Valutore neto (2,412) 0
Totali (2,406) (4,380)

17.Tatimi mbi fitimin B
né Shqipéri.

Shogéria éshté subjekt i tatimit te thjeshtuar te fitimit dhe tatimit mbi fitimi

Tatimi mbi fitimin éshté i paguesh&m né normén 0 % bazuar mbi fitimin neto pér périudhén
dhe nuk korrigjohen pér efekte tatimore né pérputhje me legjislacionin shgiptar tatimor.
Deklarimi dhe pagesa e detyrimit té tatimit mbi fitimin b&het cdo vit pr n%utor’itete\lg
tatimore, por fitimi dhe humbja fiskale mbeten té pérllogaritura derisa té€ Kontrellohen nga /
kéto autoritetet tatimoré. Architecture gyl
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31/12/2024 3111212023
Fitimi (humbja) para tatimit 4,845,319 2,097,656
Fitim i periudhes 4,845,319 2,097,656
Shpenzime te panjohura si me
poghte: panj 84,426 0
Shpenzime per pritje, percjellje = =
Penalitete, gjoba e demshperblime - -
Dhurata - -
Shpenzime te viteve te kaluara - -
Humbje nga mosarketimet e klienteve - -
Shpenz. te tjera pa dok. tat. te rregullta 86,426 0
Fitimi Fiskal 4,931,745 2,097,656
Humbje fiskale e mbartur
Shpenzimet per Tatim Fitimin (0%) - -
Fitimi Neto 4,845,319 2,097,656

17. Angazhime e detyrime te mundshme

Gjaté aktivitetit t& saj t& zakonshém, shogéria mund té& pérfshihet né pretendime apo
veprime té& ndryshme ligjore nga palé té treta. Bazuar né opinionin e drejtuesve té
shoqérisé, konkluzioni pérfundimtar né lidhje me kéto céshtje nuk do té keté efekt negativ
né pozicionin financiar t& Shogérisé ose ndryshime né aktivet neto té saj.

Mé 31 Dhjetor 2024 shogeria nuk ka angazhime kapitale e detyrime te mundshme ge
kerkojne paraqitje ne pasqgyrat financiare.

18. Ngjarjet pas datés sé bilancit




